Organização dos Estados Ibero-
				Americanos para a Educação, a Ciência
																							e a Cultura

																																		Edital  Nº081/2018
							Contratação de consultores
																					PROJETO/OEI/BRA/17/005/

A OEI  Organização dos Estados Ibero-Americanos para a
Educação, a Ciência e a Cultura, no âmbito do Projeto
OEIBRA17005  Projeto de Cooperação Técnica Internacional
para o Fortalecimento da capacidade institucional da
FUNASA em saúde ambiental com ênfase em ações de
educação, torna público, para o conhecimento dos
interessados, que está realizando contratação de pessoa física
na modalidade produto, conforme descrito a seguir
Formação Acadêmica Curso de nível superior em ciências
humanas, sociais e ambientais, devidamente reconhecido
pelo MEC, com no mínimo pós-graduação em saúde coletiva
ConhecimentoHabilidades Específicas experiência mínima de
5 (cinco) anos em Educação em Saúde, educação em saúde
ambiental e saúde pública experiência mínima de 5 (cinco)
anos em metodologias participativas para formação de
multiplicadores no campo da saúde eou saúde ambiental
experiência mínima de 5 (cinco) anos em práticas
metodológicas participativas em comunidades para formação de
multiplicadores no campo da saúde eou saúde ambiental
habilidade em língua estrangeira (inglês, espanhol ou
francês) experiência mínima de 5 (cinco) anos em produção
de materiais pedagógicos, audiovisual, plataformas digitais e
tecnologias educacionais.
Nº de Vagas 1
Local de trabalho Brasília, DF
Os interessados devem preencher o formulário de
currículo padrão disponibilizado no site
www.oei.orgcurriculo, indicando no assunto o número do
edital e a qualificação pretendida, até o dia 26-12-2018.
Informações adicionais poderão ser obtidas pelo telefone (61)
331-9955.
Página www.oei.org.br seleções.